Vnum froenum latum, argento deaurato obduc-
tum, sat pretiosum, cum lapillis smaragdis, rubinis et 
türkes puleherrimis. Ad Aulám missum. 

Aliud froenum, itidem pretiosum argenteum de-
auratum, emn lapidibus türkes, habens rosam magnam 
frontispicialem, in qua sunt rubini lapilli, et circum-
circa magni lapides türkes; ad Aulám missum. 

Vna antilena per se sola argentea deaurata,eum 
lapidibus türkes, habens rosam pro pectore equi ma-
gnam, pulchris lapidibus türkes distinctam, in qua 
tarnen desiderantur tres lapides; ad Aulám missum. 

Vnum froenum cum antilena sat. latum, frequenti 
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argento obductum deauratum, sine lapidibus, antiquae 
formae. 

Item, aliud froenum ex bagaria, una cum antile-
na argento deaurato obductum, per formám semino-
dorum. 

Frontispicium ex argento pro equo, deauratum, 
per formám catenae, lapides türkes continens, et ha-
bens rosam magnam ex argento, in medio lapillis ru-
binis, in circumferentia vero maioribus lapidibus tür-
kes ornatum fl. 9. 

Aliud frontispicium ruptum, Turcici laboris ar-
genteum deauratum, concatenatas rosas repraesen-
tans, quarum rosarum unaquaeque continet quinque 
lapillos türkes, fl. 6. 

Rosa pro frontispicio equi deserviens, Turcici la-
boris, tredecim lapillos türkes habens, et lapillos 
alios rubros per formám rubinorum duodecim, fl. 5. 

Vna cantenula argentea, delicati laboris, non 
multum ponderans, fl. 4. 

Nodi magni argentei deaurati, ad formám nucis, 
decem. 

Duo cochlearia argentea modicum deaurata. 
N o t and um. Ex his praespecificatis rebus unum 

sceptrum, tempore inventationis Domini Szent-Iványi 
Excellentissimo Domino Generali a Caraffa dátum. 
Item quatuor apparamenta pro equis, idest quatuor 
froena et duae antilenae argenteae deauratae, quae 
nimirum plus argenti visae sunt, haberi antiquae for-
mae ; demum unum sceptrum argenteum deauratum; 
item unum par stapedum argenteorum deauratorum, 
praeterea una framea Turcica rubra, in qua finale ar-
gentum defuit, pariformiter certi nodi magni decem et 
nonnulla alia ex argento constantia, quae iuxta hoc 
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Inventarium in hac cista non reperiuntur: data sunt 
Domino Prosner ad Nagy-Baniam pro cusione mone-
tae convertenda. Item unum froenum cum antilena 
acceptum est per Dominum Szent-Iványi pro quodam 
officiali. 

4. 

Res Thöjcölianae. 
In c i s t a sub n r o 4. 

Czaffragh, seu tegumentum, filis aureis et argen-
teis floribus elevatis eonsutum et confectum, Turcici 
operis, matéria coerulea subduetum fl. 75. 

Aliud czaffragh in attalico rubro, itidem Turcici 
operis, mere ex filis aureis et argenteis eonsutum, 
matéria Turcica vulgo bagazia subduetum fl. 90. 

Czaffragh, cuius fundamentum est mere ex seoffio 
albo, flores vero ex deaurato seoffio sutum, laboris 
pulcherrimi et pretiosi. Ad Aulam missum. 

Czaffragh, itidem mere seoffio deaurato sutum, 
non multum inferioris prety praececlentis, coerulea 
bagazia subduetum, Turcici laboris fl. 150. 

Czaffragh ex filis itidem aureis et argenteis, 
cuius fundamentum est argenteum, flores vero seu 
rosae aureis filis confectae, itidem Turcici laboris, et 
est subduetum tela Turcica, vulgo bagazia fi. 96. 

Czaffragh aliud, simile priori, nisi quod esset iam 
aliquantulum usuatum fl. 60. 

Czaffragh egregium, Turcici laboris prodigaliter 
seoffio eonsutum, cuius fundamentum est mere argen-
teum, super picti vero flores ex seoffio deaurato, atta-
lico rubro subduetum fl. 250. 

Czaffragh ex aureis et argenteis filis mere con-
fectum, in circumferentia rosas effigiatas habens, in 
attalico rubro, tela vero Turcica rubra subduetum fl. 80. 
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Czaffragh, itidem immediate praecedenti fere si-
mile, sed pariim minus subductura rubra fl. 80. 

Czaffragh mere ex scoffio albo et deaurato confe-
ctum pretiosum, attalico rubro subductum, iam ut-
cunque usuatum fl. 150. 

Czaffragh nóvum, pulcherrimi laboris, mere scof-
fio albo et deaurato consutum, non contemnendi va-
loris, habens subducturam ex attalico rubro. Ad Au-
lám missum. 

Czaffragh itidem Turcici laboris, scoffio in pur-
pura magnis floribus prodigaliter ornatum, cum sub-
ductura coerulea fl. 180. 

Czaffragh in holoserico rubro, scoffio et serico 
rubro exsutum, sine subductura fl. 150. 

Vnum antiquum czaffragh, ex Alis aureis et ar-
genteis consutum, rubra tela iam lacerata subduc-
tum fl. 15. 

Czaffragh coeruleum holosericeum, auro textum 
fl. 36. 

Czaffragh ex panno rubro skarlath, iam portatum, 
cum floribus ex scoffio, dátum Domino Commendanti 
Mungacziensi. 

Czaffragh parvum sub ephippiale ex panno Ang-
licano, habens flores íilis aureis et argenteis pictos fl. 25. 

Czaffragh ex panno coeruleo, flores ex scoffio re-
praesentans fl. 7. 

Parvum sub ephippiale tegumentum, ex panno 
coeruleo Anglicano confectum, exiguis flosculis in 
quatuor angulis ornatum fl. 1. xr. 30. 

Pulchrum nóvum czaffragh ex holoserico rubro, 
quod totaliter deseruit, integendo ephippio et equo, 
scoffio exsutum, attalico flavo subductum fl. 200. 
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Aliud, hoc immediate praecedenti simile, sed 
subducturam ex bagazia coerulea habens fl. 100. 

Czaffragh novum, Hungaricae formae, nigrum, ex 
matéria auro texta, seu terczenella dicta, floribus par-
vis argento pictis ornatum, cum subductura coerulea. 
Hoc d a t u m est I l l u s t r i s s i m o Domino Comit i a 
Te rzy . Vnum suppositorium subephippiale rubrum, 
habens annexam pellem, ex karmazino rubro in super-
ficie fl. 3. 

Vnum pulvinar parvum pro ephippio, rubrum, 
scoffio ornatum fl. 10. 

Duae alae collaterales, auro pietae, ex karmazi-
no rubro fl. 3. 

Vnum attritum czaffragh Hungaricum, cum flori-
bus argenteis, ex panno Anglicano crisy coloris fl. 6. 

5. 
Res ThöJcölianae. 

I n c i s t a s u b n r o 5. 

Vnum ephippium argenteum deauratum, cum 
stapedibus aereis deauratis, lapidibus türkes exorna-
tum, et sparsim etiam rubinis distinctum; missum ad 
Aulam. 

Al iud , per omnia simile, cum s t aped ibus . 
E x c e l l e n t i s s i m o Domino G e n e r a l i a C a r a f f a 
per D o m i n u m Cons i l i a r ium Szenfc-Iványi da-
tum. 

Tertium ephippium ex karmazin, in extremita-
tibus argento obductum, sine stapedibus fl. 20. 

Quartum ephippium ex rubra purpura, scoffio 
pictum, extremitates habens argenteas, cum stapedi-
bus argenteis 5 marcarum, fl. 60. 
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Quintum ephippium, cuius extremitates argento 
obductae, sine ullis requisitis. E x c e l l e n t i s s i m o Do-
mino G e n e r a l i a Cara f fa d á t u m est per Domi-
num Szen t - Ivány i . 

Sextum ephippium purpureum, scoffio pictum, 
cum aereis stapedibus fl. 25. 

Septimiun ephippium ex rubro et viridi holoseri-
co, cum extremitatibus argenteis, sine stapedibus fi. 15. 

Octavum ephippium ex rubra purpura, scoffio 
pictum, nóvum, sine stapedibus fi. 30. 

Nóvum ephippium ex rubra purpura, scoffio pi-
ctum, cum stapedibus pure argenteis fl. 69. 

Decimum ephippium Tartaricum, cum extremi-
tatibus argento obductis, et pulvinari Tartarico, sine 
stapedibus fl. 18. 

N o t a n d u m . Ex hisce epliippys iuxtainventatio-
nem primam Domini Szent-Iványi, facta rei nuncia-
tione per Magnificum Dominum Camerae Scepusien-
sis Administratoren!, praeter illud, quo cl Excellentissi-
mo Domino Generali a Caraffa dátum est, adhuc unurn 
desiderari compertum est, quod Domino Adiutanto Ex-
cellentissimi Domini Generalis a Caraffa dátum est. In 
hac cista est etiam unum janczik pulchrum et pre-
tiosum, ex holoserico rubro, argenteis deauratis flo-
ribus, seu boglár, lapillos türkes comprehendentibus 
ornatum, quod deseruit more Turcico pro contegendis 
et ornandis equis. Ad Aulám missum. 

6. 
Res Thökölyanae. 

I n c i s t a s u b n r o 6. 
Undecim paria nodorum ex argenteis filis contex-

torum, pro chlamyde aptorum iam usuatorum fl. G. 
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In viginti duobus frustis diversis, maioribus vide-
licet et minoribus,pro exornandis loco fimbriarumtogis 
muliebribus, labor sutus nndiebris, ex aureis et ar-
genteis filis fl. 389. xr. 15. 

Duo frusta, similis laboris, cum corallis, pro hu-
merali muliebri accommodabilia, fl. 5. 

Ynus torax seu humerale muliebre, ex holoserico 
coeruleo, cum fimbrys argenteis, habens fibulas argen-
teas albas ad formám tulipanorum fl. 20. 

Aliud humerale ex rubra matéria sericea, cum 
flmbrys argenteis, sine flbulis,iam bene portatum fl. 6. 

Vnus cingulus ruber ex serico karmazin, generis 
zonalis muliebris, nondum habens perfectos nodos, 
cum duabus finalibus argenteis fibulis ad formám 
lily eíformatis, ac delicato labore zomancz interlinito 
ornatis fl. 18. 

Sex frusta materiae viridis attalicae pro pariete, 
seu cortinis accommodabilia, nondum perfecti ope-
ris fl. 65. 

Thecae seu investiturae pro pulvinaribus, pari-
ex simili matéria viridi attalica, tres, labore eleganti, 
exsutis nimirum auro et argento, diversis floribus 
ornatae fl. 400. 

Pro cortinis praespecificatibus parietalibus seu 
aulaeis superficies seu Corona, iam floribus aureis, iam 
argenteis ornata fl. 400. 

Vnum frustum, ex media quarta ulna constans 
materiae attalicae rubrae fl. 10. xr. 30. 

Subductura nova ex attalico rubro, sub pellem 
pantherinam accommodabilis fl. 6. 

Vnum linteum ex tenuissima syndone, in utro-
que fine elegantissime, magnis floribus scoffio acupic-
tum pretiosum fl. 42. 
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Zona pro magno cingulo virili, ex nno fasciculo 
constans, ex rubro serieo karmazineo et filis argen-
teis complicata fl. 30. 

Vnum antipedium muliebre ex syndone, iam 
usuatum, cum fimbrys albis fl. 4-. 

Vnus cingulus vilis sericeus reticu latus, crisei 
eoloris fl. 2. xr. 30. 

Casula pulchra ex holoserico coeruleo, cum fimb-
rys latis aureis fl. 60. 

Vna chlamys ex holoserico nigro, lyncibus, sub-
ducta, habens nodos Septem gemmeos fl. 40. 

Cortinae pro obducendo lecto, ex matéria sericea, 
procat (brokát) vocata, fimbrias aureas cireum-circa 
habentes, cum umbella seu parte superiori itidem simi-
lis materiae fl. 50. 

Materia alba per formám tapetis, varios flores 
laboré exquisitissimo exsutos repraesentans; ad Au-
lám missa. 

Culcitra pro lecto pulcherrima, in lateribus seu 
circumferentia ex attalieo purpureo, in medietate 
vero ex matéria varios flores exsutos repraesentans, 
confecta. Ad Aulam missa.